

Pro Tech CNC A/S

Søndervang 34 , 6780 Skærbæk

CVR-nr. 34581592

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2016

Peder Agger
Dirigent

Pro Tech CNC A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Pro Tech CNC A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro Tech CNC A/S Søndervang 34 6780 Skærbæk
Telefon	74 75 57 55
E-mail	kja@protech-cnc.dk
CVR-nr.	34581592
Stiftelsesdato	25. maj 2012
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Peder Agger , Formand Torben Abild René Bo Backmann Klaus Holberg Jakobsen
Direktion	Klaus Holberg Jakobsen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Dansk Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Pro Tech CNC A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive håndværks- og forarbejdningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.048.417, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.625.953 og en egenkapital på kr. 10.585.655.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Pro Tech CNC A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.586.324	16.750.895
Personaleomkostninger	1	-5.731.472	-5.658.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-593.435	-602.403
Driftsresultat		10.261.417	10.489.680
Andre finansielle indtægter		93.725	28.290
Andre finansielle omkostninger		-2	-1.668
Resultat før skat		10.355.140	10.516.302
Skat af årets resultat		-2.306.723	-2.504.365
Årets resultat		8.048.417	8.011.937
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	3.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	8.000.000
Overført resultat		8.048.417	-2.988.063
		8.048.417	8.011.937

Pro Tech CNC A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.876.871	2.151.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.068	27.315
Indretning af lejede lokaler		88.915	122.957
Materielle anlægsaktiver		1.981.854	2.301.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.923.426	22.251
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		3.930.926	29.751
Anlægsaktiver		5.912.780	2.331.347
Råvarer og hjælpematerialer		742.468	246.600
Varebeholdninger		742.468	246.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.967.878	2.178.107
Igangværende arbejder for fremmed regning		733.476	1.266.024
Periodeafgrænsningsposter		544.024	103.509
Tilgodehavender		5.245.378	3.547.640
Likvide beholdninger		3.725.327	3.671.257
Omsætningsaktiver		9.713.173	7.465.497
Aktiver		15.625.953	9.796.844

Pro Tech CNC A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.800.000	1.800.000
Overført resultat		8.785.655	737.238
Udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital	2	10.585.655	5.537.238
Hensættelser til udskudt skat		333.005	281.700
Hensatte forpligtelser		333.005	281.700
Selskabsskat		2.255.418	2.556.025
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.255.418	2.556.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		782.827	105.416
Anden gæld		1.669.048	1.316.465
Kortfristede gældsforpligtelser		2.451.875	1.421.881
Gældsforpligtelser		4.707.293	3.977.906
Passiver		15.625.953	9.796.844
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.044.998	4.979.086
Pensioner	553.396	516.772
Andre omkostninger til social sikring	72.778	104.375
Andre personaleomkostninger	60.300	58.579
	<u>5.731.472</u>	<u>5.658.812</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte i regnskabsåret
Saldo primo	1.800.000	737.238	3.000.000
Tilgang i året	0	8.298.018	0
Afgang i året	0	0	-3.000.000
	<u>1.800.000</u>	<u>9.035.256</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 25/5 2012.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	2.255.418	0	0
	<u>2.255.418</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Klaus Holberg Jakobsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Lejeforpligtelse vedr. huslejekontrakt som er indgået for årene 2012-2017 udgør frem til udløb kr. 240.000.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.